索引号：
	11220000MB1519656C/2023-00767
	分类：
	行政许可和办事服务办理结果;批复

	发文机关：
	吉林省卫生健康委员会
	成文日期：
	2023年02月15日

	标题：
	关于同意榆树市单采血浆站（榆树市上生单采血浆有限公司）执业登记的批复

	发文字号：
	吉卫审批函〔2023〕2号
	发布日期：
	2023年03月09日

关于同意榆树市单采血浆站（榆树市上生单采血浆有限公司）执业登记的批复
吉卫审批函〔2023〕2号
国药集团上海血液制品有限公司：
根据《单采血浆站管理办法》（卫生部令第58号）和《吉林省采供血机构设置规划（2021-2025）》（吉卫医发〔2023〕2号），按照《单采血浆站基本标准》（2021年版），组织专家现场审核后，经委党组会议研究讨论通过，批准榆树市单采血浆站（榆树市上生单采血浆有限公司）进行执业登记。
请你单位于3个工作日内到吉林省卫生健康委法规处（行政审批办）办理执业登记相关手续。
特此批复。

吉林省卫生健康委员会
2023年2月15日
    （信息公开形式：主动公开）